י"א אייר, תשע"א
15 מאי, 2011

סנאט 56

לכבוד
פרופ' מאג'ד אלחאגי
סגן נשיא ודיקן למחקר
כאן

שלום רב,

מצ"ב נוהל מחקרים בבני אדם כפי שאושר ע"י הסנאט והוועדה המתמדת להמשך טיפולך.

הנוהל תקף החל משנה"ל תשע"ב.

בברכה,

שושי לנדמן
מזכיר אקדמי

העתק: רקטור
סגן נשיא למינהל
דיקנים
מנהל רשות המחקר

נוהל מחקרים בבני אדם